
Uchwała Nr 
Rady Gminy Dmosin 

z dnia …………………. 
 

w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 

oraz wysokości cen za te usługi 
 
 Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz.391, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013r. poz. 594) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Uchwała określa dodatkowe usługi świadczone przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokości cen za te usługi. 
 
§ 2. Określa się, iż dodatkowymi usługami świadczonymi przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowanie tych odpadów jest: 
1) odbiór worków o pojemności do 120l ze zmieszanymi odpadami komunalnymi, 
2) odbiór zmieszanych odpadów komunalnych ponad limit wynikający z uchwały nr XXI/178/13 

Rady Gminy Dmosin z dnia 19 marca 2013r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z niezarejestrowanych 
pojemników do 120l, 240l, 1100l. 

 
§ 3. Określa się cenę za usługi odebrania i przyjmowania odpadów, o których mowa w § 2: 
1) odbiór worka o pojemności do 120l ze zmieszanymi odpadami komunalnymi - ………… zł plus 

podatek VAT według obowiązujących stawek, 
2) odbiór zmieszanych odpadów komunalnych ponad limit wynikający z uchwały nr XXI/178/13 

Rady Gminy Dmosin z dnia 19 marca 2013r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z niezarejestrowanych 
pojemników: 
a) do 120l - ……… zł plus podatek VAT według obowiązujących stawek, 
b) 240l - ………… zł plus podatek VAT według obowiązujących stawek, 
c) 1100l - ………. zł plus podatek VAT według obowiązujących stawek. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  


